АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

Об отмене постановления администрации
городского поселения Мортка
от 14 августа 2018 года № 223
«Об определении бесплатных обязательных
работ для физических лиц, совершивших
административное правонарушение»
В связи с письмом администрации Кондинского района от 07 сентября 2018 года № 08-11-6747/18-0-0 о направлении в адрес администрации Кондинского района письма прокуратуры Кондинского района от 03 сентября 2018 года № 07-13-2018 о несоответствии федеральном законодательству принятых муниципальных правовых актов, в соответствии с частью 2 статьи 32.13. КоАП Российской Федерации, частью 3 статьи 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Отменить постановление администрации городского поселения Мортка от 14 августа 2018 года № 223 «Об определении бесплатных обязательных работ для физических лиц, совершивших административное правонарушение».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                А.А.Тагильцев

27  сентября  2018 года                                                                                                    №  255

пгт. Мортка